太麻里鄉立幼兒園 112學年度第 2學期

契約進用代理教保員暨代理助理教保員

甄選錄取名單 公告

主旨：本所所屬鄉立幼兒園 112學年度第 2學期契約進用代

理教保員及代理助理教保員甄選錄取名單。

依據：臺東縣政府 112年 12月 7日府教特字第 1120269000號

函同意備查辦理。

公告事項：

代理教保員錄取名單

正取 6名:

蘇○芳、陳○懿、王○花、陳○如、尤○芳、林○柔

代理助理教保員錄取名單

正取 1名:

戴○伃

  ◎注意事項：錄取者應於 112年 7月 31日〈星期一〉中午 12：00前

   攜帶身分證及全部學經歷證件正、影本至本鄉立幼兒園完成報到手續。